
2024年深圳市南山区“双随机、一公开”日常检查结果公示表（第四季度第3批）

序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 状态
正面
清单

是否发现问题

1 2024年第4季度 排污单位
东丰精工技术（深

圳）有限公司

深圳市南山区西丽
镇文光乡工业园第
二栋

一般监管对象 陈创朔,龚俊舟 2024-12-10 09:46

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对东丰精工技术
(深圳)有限公司开展执法检查。
企业基本情况：东丰精工技术(深圳)有限公司，地址位于深圳市南山区西丽镇
文光乡工业园第二栋，统一社会信用代码为91440300618854358D，法定代表
人为佐佐木浩一。
现场检查情况：现场检查，现场未发现该公司。现场无该公司工作人员配合检
查。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

2 2024年第4季度 排污单位
深圳市腾浪再生资
源发展有限公司

深圳市南山街道办
妈湾大道1018号

一般监管对象 余城德,杜军强 2024-12-02 10:24

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市腾浪再
生资源发展有限公司开展执法检查。
企业基本情况：该公司现场正常生产经营，主要从事餐厨垃圾无害化处理,主
要生产工艺为:餐厨垃圾无害化处理及资源利用工艺及餐厨废弃食用油脂处理
工艺。现场废水、废气污染防治设施正常开启。
现场检查情况：经核实，该企业2024-10-26 05:00:00 COD,pH,废水,氨氮小时数
据缺失超过336小时的原因为工控机意外卡死崩溃，导致在线数据无法正常储
存上传，工控机修复后现已恢复正常。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

3 2024年第4季度 排污单位
深圳市海森汽车服

务有限公司
深圳市南山区桃园
西路桃李花园103

一般监管对象 黄智华,林广波 2024-11-30 16:30

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度危险废物执法检查计划，对
深圳市海森汽车服务有限公司开展执法检查。
企业基本情况：现场检查位于深圳市南山区桃园西路桃李花园103的深圳市海
森汽车服务有限公司，统一社会信用代码为：91440300754264002P。
现场检查情况：该企业有营业执照，有专门的危险废物贮存间，，产生的危险
废物由有资质的第三方公司处置，有危险废物处理协议及转移联单，现场检查
发现该单位未规范粘贴危废标识，已现场督促整改。

发现问题做出行政
指导

已完成 否 问题已整改

4 2024年第4季度 排污单位
 深圳市南山区苏记
靓丽爱车汽车服务

中心 

深圳市南山区南头
街道南新路3058号
英达钰龙园c栋c2

一般监管对象 黄智华,林广波 2024-11-30 14:00

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度危险废物执法检查计划，对
深圳市南山区苏记靓丽爱车汽车服务中心 开展执法检查。
企业基本情况：现场检查位于深圳市南山区南头街道南新路3058号英达钰龙园
c栋c2的深圳市南山区苏记靓丽爱车汽车服务中心 ，该企业统一社会信用代码
为：92440300L79927409G。
现场检查情况：该企业有营业执照，有专门的危险废物储存间，产生的危险废
物由有资质的第三方公司处置，有危险废物处理协议及转移联单，现场检查发
现该单位缺少危废标识，已现场督促其整改。

发现问题做出行政
指导

已完成 否 问题已整改

5 2024年第4季度 排污单位
深南电路股份有限

公司

深圳市龙岗区坪地
街道盐龙大道1639
号

一般监管对象 陈创朔,林广波 2024-11-29 10:50

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员响应执法行动，对深南电路股份有限
公司进行双随机执法检查。
企业基本情况：深南电路股份有限公司，地址位于深圳市龙岗区坪地街道盐龙
大道1639号，统一社会信用代码为914403001921957616，法定代表人为：杨之
诚。
现场检查情况：现场检查时，当事人生产线已不在现址经营，现场为纯办公场
所，无废水废气产生。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

6 2024年第4季度 排污单位
中国石化销售股份
有限公司广东深圳
天诚东港加油站

深圳市南山区南山
商业文化中心区内
20号地

一般监管对象 陈创朔,林广波 2024-11-29 10:10

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员响应执法行动，对中国石化销售股份
有限公司广东深圳天诚东港加油站进行双随机执法检查。
企业基本情况：中国石化销售股份有限公司广东深圳天诚东港加油站，地址位
于深圳市南山区南山商业文化中心区内20 号地，统一社会信用代 码 为
91440300752529409L，法定代表人为：李盛。
现场检查情况：现场检查时，该公司正常经营，已现场提供营业执照、排污许
可证等资料。现场发现该公司因危废储存间标识老化导致字迹不清晰，已现场
整改更换标识。现场未发现其他环境违法行为。

发现问题做出行政
指导

已完成 否 问题已整改



7 2024年第4季度 排污单位
深圳市蒂凰有限公

司

深圳市南山区南油
第二工业区207栋8
楼806

一般监管对象 陈创朔,林广波 2024-11-29 09:30

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市蒂凰有
限公司开展执法检查。
企业基本情况：深圳市蒂凰有限公司位于深圳市南山区南油第二工业区207栋8
楼，统一社会信用代码是80691440300398458416R，法定代表人是汤尊群。
现场检查情况：现场无该公司工作人员配合检查，现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

8 2024年第4季度 排污单位
深圳京洲医疗管理
有限公司京洲夏华

口腔门诊部

深圳市南山区招商
街道水湾社区兴华
路9号海滨商业中心
412-1

一般监管对象 余城德,杜军强 2024-11-28 16:08

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市南山区
招商街道水湾社区兴华路9号海滨商业中心412-1开展执法检查。
企业基本情况：现场已搬迁，无人配合检查，现场未发现环境违法行为
现场检查情况：现场已搬迁，无人配合检查，现场未发现环境违法行为

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

9 2024年第4季度 排污单位
深圳桂一点餐饮管
理有限公司科创分

公司

深圳市南山区南山
街道南山社区南新
路阳光科创中心二
期104C

一般监管对象 杜军强,余城德 2024-11-28 11:50

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳桂一点餐
饮管理有限公司科创分公司开展执法检查。
企业基本情况：1.深圳桂一点餐饮管理有限公司科创分公司，地址位于深圳市
南山区南山街道南山社区南新路阳光科创中心二期104C，统一社会信用代码为
91440300MACNQN610G。2.法定代表人为钟诚。3.该餐厅主要为面食制售。
现场检查情况：经现场检查，该餐厅主要为面食制售，已安装了油烟净化设
备，现场检查时油烟净化设备运行正常，现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

10 2024年第4季度 排污单位
深圳市尝尝餐饮有

限公司

深圳市南山区南山
街道南山社区南新
路阳光科创中心二
期101-104B

一般监管对象 杜军强,余城德 2024-11-28 11:25

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市尝尝餐
饮有限公司开展执法检查。
企业基本情况：1.深圳市尝尝餐饮有限公司，地址位于深圳市南山区南山街道
南 山 社 区 南 新 路 阳 光 科 创 中 心 二 期 101-104B ， 统 一 社 会 信 用 代 码 为
91440300MA5G0H9UXD。2.法定代表人为谭明万。3.该餐厅主要为面食制售。
现场检查情况：经现场检查，该餐厅主要为面食制售。无油烟产生项目，现场
检查未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

11 2024年第4季度 排污单位 深圳汇雅口腔诊所
深圳市南山区蛇口
街道海湾社区海湾
中心大厦201

一般监管对象 余城德,杜军强 2024-11-28 11:09

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳汇雅口腔
诊所开展执法检查。
企业基本情况：1.深圳汇雅口腔诊所，现场位于深圳市南山区蛇口街道海湾社
区 海 湾 中 心 大 厦 201 ， 已 注 册 工 商 营 业 执 照 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 为
91440300MA5H2UCM0Q，法定代表人是陈涵
现场检查情况：该企业主要从事口腔医疗，有医疗废物产生，有委托有资质的
第三方机构进行拉运，已签订医疗废物处置协议，医废标识标签模糊。

发现问题做出行政
指导

已完成 否 问题已整改



12 2024年第4季度 排污单位
深圳晖皇餐饮管理

有限公司

深圳市南山区南山
街道南山社区南新
路阳光科创中心二
期105D

一般监管对象 杜军强,余城德 2024-11-28 11:05

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳晖皇餐饮
管理有限公司开展执法检查。
企业基本情况：1.深圳晖皇餐饮管理有限公司，地址位于深圳市南山区南山街
道 南 山 社 区 南 新 路 阳 光 科 创 中 心 二 期 105D ， 统 一 社 会 信 用 代 码 为
91440300MA5G9HWN8Q。2.法定代表人为陈永安。3.该餐厅主要为中餐制售。
现场检查情况：经现场检查，该餐厅主要为中餐制售。已安装了油烟净化设
备，现场检查时油烟净化设备运行正常，现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

13 2024年第4季度 排污单位 深圳爱真口腔诊所

深圳市南山区招商
街道四海社区四海
路27 号紫竹园商铺
222，221，220

一般监管对象 余城德,杜军强 2024-11-28 10:46

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳爱真口腔
诊所开展执法检查。
企业基本情况：1.深圳爱真口腔诊所现场位于深圳市南山区招商街道四海社区
四海路27号紫竹园商铺222，221，220，已注册工商营业执照，统一社会信用
代码为91440300MA5HU98G1F，投资人为陈晓珊
现场检查情况：该企业主要从事口腔医疗，有医疗废物产生，已委托有资质的
第三方机构进行拉运，现场有营业执照，未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

14 2024年第4季度 排污单位
深圳市铭记鑫餐饮

管理有限公司

深圳市南山区南山
街道南山社区南新
路阳光科创中心二
期105C

一般监管对象 余城德,杜军强 2024-11-28 10:40

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市铭记鑫
餐饮管理有限公司开展执法检查。
企业基本情况：1.深圳市铭记鑫餐饮管理有限公司，地址位于深圳市南山区南
山街道南山社区南新路阳光科创中心二期105C ，统 一 社 会 信 用 代 码 为
91440300MADLECUE4W。2.法定代表人为李建军。3.该餐厅主要为火锅制售。
现场检查情况：经现场检查，该餐厅主要为火锅制售，已安装了油烟净化设
备，现场检查时油烟净化设备运行正常，现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

15 2024年第4季度 排污单位
深圳市叶品餐管理

有限公司

深圳市南山区南山
街道南山社区南新
路阳光科创中心二
期107

一般监管对象 余城德,杜军强 2024-11-28 10:20

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市叶品餐
管理有限公司开展执法检查。
企业基本情况：1.深圳市叶品餐管理有限公司，地址位于深圳市南山区南山街
道 南 山 社 区 南 新 路 阳 光 科 创 中 心 二 期 107 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 为
91440300MA5HWY1T2L。2.法定代表人为叶海浩。3.该餐厅主要为中餐制售。
现场检查情况：经现场检查，该餐厅主要为中餐制售，已安装了油烟净化设
备，现场检查时油烟净化设备运行正常。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

16 2024年第4季度 排污单位
深圳市南山区瑞鹏
动物医院有限公司

花园城分院

深圳市南山区蛇口
街道花园城叠翠轩
超市整栋

一般监管对象 余城德,杜军强 2024-11-28 10:13

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市南山区
瑞鹏动物医院有限公司花园城分院开展执法检查。
企业基本情况：1.深圳市南山区瑞鹏动物医院有限公司花园城分院，地址位于
深圳市南山区蛇口街道花园城叠翠轩超市整栋，已注册工商营业执照，统一社
会信用代码为91440300MA5F7GF4X4，负责人是姜桂娥。
现场检查情况：该企业主要从事宠物医疗，有营业执照，有核辐射安全许可
证，现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题



17 2024年第4季度 排污单位
深圳市南山区伊兰
兴兰州牛肉拉面馆

深圳市南山区南山
街道南新路阳光科
创中心二期108

一般监管对象 杜军强,余城德 2024-11-28 10:00

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市南山区
伊兰兴兰州牛肉拉面馆开展执法检查。
企业基本情况：1.深圳市南山区伊兰兴兰州牛肉拉面馆，地址位于深圳市南山
区 南 山 街 道 南 新 路 阳 光 科 创 中 心 二 期 108 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 为
92440300MA5EJU8B58。2.经营者为马有苏夫。3.该餐厅主要为中餐制售。
现场检查情况：经现场检查该餐厅主要为中餐制售，已安装了油烟净化设备，
现场检查时油烟净化设备运行正常，现场检查时未提供油烟净化设备清洗记录
及台账，已现场做出行政指导，要求其需立即清洗油烟净化设备，并完善油烟
净化设备清洗记录及台账。

发现问题做出行政
指导

已完成 否 问题已整改

18 2024年第4季度 排污单位
深圳赤湾胜宝旺工

程有限公司
深圳市南山区赤湾
一路5号

一般监管对象 余城德,杜军强 2024-11-28 09:39

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据响应执法（在线监测），对深圳
赤湾胜宝旺工程有限公司开展执法检查。 企业基本情况：现场位于深圳市南
山区招商街道赤湾社区赤湾三路四号赤湾大厦101，营业执照名称为深圳赤湾
胜宝旺工程有限公司，社会信用代码为914403006188096024，有废气废水产生
。 现场检查情况：已通过深圳市智慧环保平台监测数据。有营业执照，在线
监控设备运行正常，未发现数据异常，未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

19 2024年第4季度 排污单位

深圳市水务（集
团）有限公司南山
分公司蛇口水质净

化厂

深圳市南山区招商
街道兴海大道1019
号

重点监管对象 杜军强,余城德 2024-11-28 09:36

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据响应执法（在线监测），对深圳
市水务（集团）有限公司蛇口水质净化厂开展执法检查。 
企业基本情况：现场位于深圳市南山区招商街道兴海大道1019号，营业执照名
称为：深圳市水务（集团）有限公司蛇口水质净化厂，社会信用代码为
91440300MA5EP0K37B
现场检查情况：已通过深圳市智慧环保平台监测数据。有营业执照，在线监控
设备运行正常，未发现异常，未发现环境违法行为

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

20 2024年第4季度 排污单位
深圳市万鑫再生资

源有限公司

深圳市南山区粤海
街道科技园社区翠
溪路临7号翠溪路旁
苗圃101

一般监管对象 黄智华,林广波 2024-11-27 17:30

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市万鑫再
生资源有限公司开展日常执法检查。
企业基本情况：深圳市万鑫再生资源有限公司位于深圳市南山区粤海街道科技
园 社 区 翠 溪 路 临 7 号 翠 溪 路 旁 苗 圃 101 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 是
91440300MA5G1NE91C，法定代表人是甘达元。
现场检查情况：该公司主要从事再生资源回收，有营业执照，现场检查发现有
少量固体废物贮存不规范，已现场整改，现场未发现环境违法行为。

发现问题做出行政
指导

已完成 否 问题已整改

21 2024年第4季度 排污单位
深圳深南电环保有

限公司
深圳市南山区月亮
湾大道2097号

一般监管对象 陈创朔,余城德 2024-11-27 16:52

深圳市生态环境局的执法人员根据年度执法计划，对深圳深南电环保有限公司
开展执法检查。
1.企业基本情况：深圳深南电环保有限公司，经营地址位于深圳市南山区月亮
湾大道2097号综合办公楼二楼，统一社会信用代码：91440300671876601J，法
定代表人是陈佰成；已于2008年7月24日取得环评批复。该公司主要从事污泥
干化等业务。
2.现场检查情况：经现场检查，该公司已停产，现址主要从事办公；无废水、
废气及危险废物产生。本次检查未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题



22 2024年第4季度 竣工验收

深圳东风南方汽车
销售服务有限公司
更名项目竣工环境

保护验收

深圳市南山区白石
路桂庙新村118号

一般行业项目 陈创朔,余城德 2024-11-27 16:20

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员响应执法行动，对深圳东风南方汽车
销售服务有限公司更名项目竣工环境保护验收进行双随机执法检查。
企业基本情况：深圳东风南方汽车销售服务有限公司，地址位于深圳市南山区
白石路桂庙新村118号，统一社会信用代码为91440300715265977N，法定代表
人：傅小波。
现场检查情况：现场检查时，当事人已不在现址经营，现场建筑已拆除，无人
配合执法检查。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

23 2024年第4季度 竣工验收

苹果研发（北京）
有限公司深圳分公
司FA实验室工程项

目

深圳市南山区招商
街道沿山路12 号万
维大厦105

一般行业项目 陈创朔,余城德 2024-11-27 15:40

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员响应执法行动，对苹果研发（北京）
有限公司深圳分公司FA实验室工程项目进行双随机执法检查。
企业基本情况：苹果研发（北京）有限公司深圳分公司，地址位于深圳市南山
区招商街道沿山路12号万联大厦A座4层及5层，统一社会信用代码为
91440300MA5EE17Y0Y，负责人为JAMIE WONJI WONG。
现场检查情况：现场检查时，该公司已不在现址经营，现场无人配合执法检查
。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

24 2024年第4季度 排污单位
深圳市南山区深成

服装加工厂

广东省深圳市南山
区南山街道办事处
登良社区居委会南
油第二工业区207栋
401室

一般监管对象 陈创朔,余城德 2024-11-27 15:02

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市南山区
深成服装加工厂开展执法检查。
1.企业基本情况：深圳市南山区深成服装加工厂，经营地址位于深圳市南山区
南山街道南油第二工业区207栋4楼401室，统一社会信用代码：
92440300MA5EU64A6H，法定代表人是陈广华。
2.现场检查情况：经现场检查，该公司已搬迁，现场无负责人配合检查，经国
家企业信用信息公示系统查询，当事人深圳市南山区深成服装加工厂营业执照
已注销，本次检查未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

25 2024年第4季度 竣工验收
深铁懿府1#地块商

品房建设项目

深圳市南山区沙河
街道安托山停车场
以北，深安路以南

一般行业项目 杜军强,林广波 2024-11-27 14:56

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深铁懿府1#地
块商品房建设项目开展执法检查。
企业基本情况：1.深铁懿府1#地块商品房建设项目，位于深圳市南山区沙河街
道安托山停车场以北，深安路以南，该项目属于中国建筑第四工程局有限公司
承建。已注册工商营业执照，统一社会信用代码为91450000214401707F，法定
代表人是易文权。
现场检查情况：现场有营业执照，该项目已竣工验收，有竣工验收报告，验收
意见，无废水废气产生，未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

26 2024年第4季度 竣工验收
万科云城（六期）1

栋建设项目

深圳市南山区西丽
街道创科路与打石
二路交汇处万科云
城设计公社B600

一般行业项目 杜军强,林广波 2024-11-27 14:20

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对万科云城（六
期）1栋建设项目开展执法检查。
企业基本情况：1.万科云城（六期）1栋建设项目，地址位于深圳市南山区西
丽街道创科路与打石二路交汇处万科云城设计公社B600，该项目是深圳市万科
云城房地产开发有限公司的项目，已注册工商营业执照，统一社会信用代码为
91440300084641461D，法定代表人是蒋全。
现场检查情况：现场已完成竣工验收，有竣工验收报告和验收意见，有营业执
照，现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

27 2024年第4季度 排污单位

深圳市水务（集
团）有限公司南山
分公司蛇口水质净

化厂

深圳市南山区招商
街道兴海大道1019
号

重点监管对象 杜军强,余城德 2024-11-27 14:08

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据响应执法（在线监测），对深圳
市水务（集团）有限公司蛇口水质净化厂开展执法检查。 
企业基本情况：现场位于深圳市南山区招商街道兴海大道1019号，营业执照名
称为：深圳市水务（集团）有限公司蛇口水质净化厂，社会信用代码为
91440300MA5EP0K37B
现场检查情况：已通过深圳市智慧环保平台监测数据。有营业执照，在线监控
设备运行正常，未发现异常，未发现环境违法行为

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

28 2024年第4季度 排污单位
深圳市天永再生资

源有限公司
深圳市南山区建工
村入口西侧1-3号

一般监管对象 黄智华,林广波 2024-11-27 11:00

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市天永再
生资源有限公司开展日常执法检查。
企业基本情况：深圳市天永再生资源有限公司位于深圳市南山区建工村入口西
侧1-3号，统一社会信用代码是914403000834121738，法定代表人是陈海波。
现场检查情况：现场未发现该公司，现场无该公司工作人员配合检查，现场未
发现环境违法行为。”

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

29 2024年第4季度 排污单位

深圳市水务（集
团）有限公司南山
分公司蛇口水质净

化厂

深圳市南山区招商
街道兴海大道1019
号

重点监管对象 龚俊舟,余城德 2024-11-27 10:16

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市水务
（集团）有限公司南山分公司蛇口水质净化厂开展执法检查。
企业基本情况：深圳市水务（集团）有限公司南山分公司，地址位于深圳市南
山区南头街道南山大道3968号南山水务综合大楼，统一社会信用代码为
91440300MA5EXLUU21，法定代表人为邓若哲。
现场检查情况：现场检查，深圳市水务（集团）有限公司南山分公司蛇口水质
净化厂正常经营。企业主要从事污水处理。企业现场提供营业执照、建设项目
环境影响审查批复、排污许可证、竣工环境保护验收意见等材料。我局委托有
资质第三方机构对企业废水、废气进行监督采样。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题



30 2024年第4季度 排污单位
深圳市南山区利南
再生资源废品回收

站

深圳市南山区南头
街道大新村福源街3
栋10号

一般监管对象 黄智华,林广波 2024-11-26 11:00

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市南山区
利南再生资源废品回收站开展执法检查。
企业基本情况：深圳市南山区利南再生资源废品回收站位于深圳市南山区南头
街道大新村福源街3栋10号，统一社会信用代码是92440300L63437050N，法定
代表人是邹利南。
现场检查情况：该站主要从事再生资源回收，有营业执照，现场检查发现有少
量固体废物贮存不规范，已现场整改，现场未发现环境违法行为。

发现问题做出行政
指导

已完成 否 问题已整改

31 2024年第4季度 排污单位
深圳市置业旺再生

资源有限公司

深圳市南山区南头
街道南联社区同安
路5号101洛克伍德
厂房

一般监管对象 黄智华,林广波 2024-11-26 10:00

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市置业旺
再生资源有限公司开展日常执法检查。
企业基本情况：深圳市置业旺再生资源有限公司位于深圳市南山区南头街道南
联社区同安路5号101洛克伍德厂房，统一社会信用代码是
91440300087841979B，法定代表人是甘竟明。
现场检查情况：现场未发现该公司，现场无该公司工作人员配合检查，现场未
发现环境违法行为。”

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

32 2024年第4季度 竣工验收

友联船厂（蛇口）
有限公司船体钢板
预处理车间的VOC
有机废气改造项目

深圳市南山区妈湾
大道1045号

一般行业项目 龚俊舟,杜军强 2024-11-25 14:59

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对友联船厂（蛇
口）有限公司开展执法检查。
企业基本情况：1.友联船厂（蛇口）有限公司，地址位于深圳市南山区妈湾大
道1045号，已注册工商营业执照，统一社会信用代码为
91440300618808255L，法定代表人是王杨志
现场检查情况：现场有营业执照，该建设项目已完成验收，有竣工验收报告及
验收意见，有排污许可证，排污设备运行正常，未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

33 2024年第4季度 排污单位
深圳骏威汽车服务

有限公司

深圳市南山区西丽
街道松坪山社区高
新北二道15号新奥
林大厦1层103号

一般监管对象 陈创朔,龚俊舟 2024-11-25 09:48

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳骏威汽车
服务有限公司开展执法检查。
企业基本情况：深圳骏威汽车服务有限公司，地址位于深圳市南山区西丽街道
松坪山社区高新北二道15号新奥林大厦1层103号，统一社会信用代码为
91440300MA5G4T5895，法定代表人为李威。
现场检查情况：现场检查，企业主要从事机动车修理和维护。现场主要为汽车
维修，产生的危险废物交由有资质单位拉运处置。现场发现一般环境问题，企
业未张贴危险废物贮存设施标识标牌，已现场做出行政指导，企业已完成整改
。

发现问题做出行政
指导

已完成 否 问题已整改

34 2024年第4季度 排污单位
深圳市南山区运发
再生资源收购站

深圳市南山区南头
街道新苑福源街2栋
2-8号

一般监管对象 黄智华,林广波 2024-11-22 14:10

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市南山区
运发再生资源收购站开展日常执法检查。
企业基本情况：深圳市南山区运发再生资源收购站位于深圳市南山区南头街道
新苑福源街2栋2-8号，统一社会信用代码是92440300MA5JXYDF1H，法定代
表人是李启权。
现场检查情况：该站主要从事再生资源回收，有营业执照，现场检查发现有少
量固体废物贮存不规范，已现场整改，现场未发现环境违法行为。

发现问题做出行政
指导

已完成 否 问题已整改

35 2024年第4季度 排污单位
深圳市润沣再生资

源有限公司

深圳市南山区粤海
街道南油社区南商
路62号南油B区70栋
101

一般监管对象 黄智华,林广波 2024-11-22 10:00

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市润沣再
生资源有限公司开展日常执法检查。
企业基本情况：深圳市润沣再生资源有限公司位于深圳市南山区粤海街道南油
社区南商路62号南油B区70栋101，统一社会信用代码是
91440300MA5GAFRQ0A，法定代表人是甘爱华。
现场检查情况：该公司主要从事再生资源回收，有营业执照，现场发现少量固
体废物存放不规范，已现场整改，现场未发现环境违法行为。

发现问题做出行政
指导

已完成 否 问题已整改

36 2024年第4季度 排污单位
中海油销售深圳有
限公司一湾仓储分

公司

深圳市南山区蛇口
天祥路1号

一般监管对象 余城德,杜军强 2024-11-21 15:10

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对中海油销售深
圳有限公司一湾仓储分公司开展执法检查。
企业基本情况：1.中海油销售深圳有限公司一湾仓储分公司，地址位于深圳市
南山区蛇口天祥路1号，已注册工商营业执照，统一社会信用代码为
91440300350021020K，法定代表人是黄树达。
现场检查情况：现场有营业执照，油气仓储设备运行正常，现场检查了地下水
监测井（编号为W2、W4）和土壤检测点，未发现异常。未发现环境违法行为
。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

37 2024年第4季度 排污单位
深圳市播绿者生态

科技有限公司

深圳市南山区桃源
街道桃源社区高发
西路28号方大广场
1.2 号 研 发 楼 2 号 楼
1311

一般监管对象 陈创朔,龚俊舟 2024-11-20 09:46

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市播绿者
生态科技有限公司开展执法检查。
企业基本情况：深圳市播绿者生态科技有限公司，地址位于深圳市南山区桃源
街道桃源社区高发西路28号方大广场1.2号研发楼2号楼1311，统一社会信用代
码为91440300MA5F8CY02C，法定代表人为蔡小滨。
现场检查情况：现场检查，现场未发现该公司。现场无该公司工作人员配合检
查。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题



38 2024年第4季度 排污单位
深圳市蓝丽丝时装

有限公司

深圳市南山区南山
街道南山大道南园
工业园A栋西侧三楼
301

一般监管对象 龚俊舟,杜军强 2024-11-19 16:18

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市蓝丽丝
时装有限公司开展执法检查。
企业基本情况：深圳市蓝丽丝时装有限公司，地址位于深圳市南山区南山街道
南山大道南园工业园A栋西侧三楼301，统一社会信用代码为
9144030008593969XJ，法定代表人为关为权。
现场检查情况：现场检查，企业主要从事服装设计、生产。现场主要为服装缝
纫，无工业废水、废气产生。企业现场提供营业执照等材料。现场未发现环境
违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

39 2024年第4季度 排污单位
深圳永恒工程开发

有限公司

深圳市南山区西丽
街道松坪山社区科
苑北路78号共享大
厦A座705

一般监管对象 陈创朔,龚俊舟 2024-11-19 15:46

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳永恒工程
开发有限公司开展执法检查。
企业基本情况：深圳永恒工程开发有限公司，地址位于深圳市南山区西丽街道
松坪山社区科苑北路78号共享大厦A座705，统一社会信用代码为
914403006188733800，法定代表人为马俊航。
现场检查情况：现场检查，企业主要从事工程开发。现场纯办公，无工业废水
、废气产生。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

40 2024年第4季度 排污单位
深圳佳兆业侨城医

院新建项目

深圳市南山区桃源
街道龙光社区龙井
路691号众安工业大
厦1层

一般监管对象 林广波,黄智华 2024-11-19 11:10

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳佳兆业侨
城医院新建项目开展执法检查。
企业基本情况：深圳佳兆业侨城医院位于深圳市南山区桃源街道龙光社区龙井
路691号众安工业大厦1层，统一社会信用代码是91440300MA5GJ4XR63，法定
代表人是李劼。
现场检查情况：现场未发现该单位，现场无该单位工作人员配合检查，现场未
发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

41 2024年第4季度 排污单位
深圳市豪美门业有

限公司

深圳市南山区西丽
街道大勘社区王京
坑村87-3A栋一楼

一般监管对象 龚俊舟,杜军强 2024-11-19 10:24

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市豪美门
业有限公司开展执法检查。
企业基本情况：1.深圳市豪美门业有限公司，地址位于深圳市南山区西丽街道
大勘社区王京坑村87-3A栋一楼，已注册工商营业执照，统一社会信用代码为
91440300MA5EXQXP4B，法定代表人为赵海全。
现场检查情况：经核查，现场已搬迁，无人配合检查，未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

42 2024年第4季度 排污单位
深圳市六维科技有

限公司

广东省深圳市南山
区南头街道办事处
南联社区居委会同
乐外贸兴业工业区
A1栋五楼东

一般监管对象 龚俊舟,黄智华 2024-11-18 17:51

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度双随机执法计划，对深圳市
六维科技有限公司开展双随机执法检查。
企业基本情况：现场检查位于深圳市南山区南头同乐外贸兴业工业区A1栋五
楼东的深圳市六维科技有限公司，统一社会信用代码为：
9144030077715560X1。
现场检查情况：现场已拆除，现场无人配合检查，现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

43 2024年第4季度 排污单位
深圳深日油墨有限

公司

深圳市南山区南山
街道南园社区南山
大道1035号深日油
墨公司办公楼2层

一般监管对象 龚俊舟,黄智华 2024-11-18 17:43

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度双随机执法计划，对深圳深
日油墨有限公司开展双随机执法检查。
企业基本情况：现场检查位于深圳市南山区南山街道南园社区南山大道1035号
深日油墨公司办公楼2层的深圳深日油墨有限公司，统一社会信用代码为：
9144030061884757XR。
现场检查情况：现场未发现该单位在经营，现场无人配合检查，现场未发现环
境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

44 2024年第4季度 排污单位
雅昌文化(集团)有限

公司
深圳市南山区深云
路十九号

重点监管对象 黄智华,林广波 2024-11-14 11:30

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据在线监控红色预警情况，对雅昌
文化（集团）有限公司开展执法检查。
企业基本情况：现场检查位于深圳市南山区深云路19号的雅昌文化（集团）有
限公司，社会统一信用代码为：91440300618869621H。
现场检查情况：现场检查在线监控红色预警原因为企业在线监控设备异常，其
中一号机色谱仪标定谱图数据混乱，已进行重新校准。现场未发现环境违法行
为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

45 2024年第4季度 排污单位
雅昌文化(集团)有限

公司
深圳市南山区深云
路十九号

重点监管对象 黄智华,林广波 2024-11-14 11:30

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据在线监控红色预警情况，对雅昌
文化（集团）有限公司开展执法检查。
企业基本情况：现场检查位于深圳市南山区深云路19号的雅昌文化（集团）有
限公司，社会统一信用代码为：91440300618869621H。
现场检查情况：现场检查在线监控红色预警原因为企业在线监控设备异常，其
中一号机色谱仪标定谱图数据混乱，已进行重新校准。现场未发现环境违法行
为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

46 2024年第4季度 排污单位 深圳大学总医院
深圳市南山区桃源
街道大学城学苑大
道1098号

一般监管对象 陈创朔,龚俊舟 2024-11-11 10:00

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据响应执法（在线监测）计划，对
深圳大学总医院开展执法检查。
企业基本情况：深圳大学总医院，位于深圳市南山区桃源街道大学城学苑大道
1098号，统一社会信用代码为12440300MB2C1321XP。
现场检查情况：检查查看企业营业执照、排污许可证及在线监控系统。企业总
排口2024-10-26 05:00 COD,pH,余氯,废水小时数据缺失。企业已做出排查，做
出在线监控数据缺失情况说明报告。企业在线监控系统已正常运行，在线监控
数据已正常。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题



47 2024年第4季度 排污单位
深圳市侨城加油站

有限公司
深圳市南山区华侨
城康佳公司东侧

一般监管对象 黄智华,林广波 2024-10-31 10:00

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市侨城加
油站有限公司开展日常执法检查。
企业基本情况:深圳市侨城加油站有限公司位于深圳市南山区华侨城康佳公司
东侧，统一社会信用代码是91440300192192288U，法定代表人是卢小洁。
现场检查情况：该单位有营业执照，有危险废物贮存场所，有危险废物处置协
议和转运联单，现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

48 2024年第4季度 排污单位
深圳市侨香加油站

有限公司

深圳市南山区华侨
城西部猫山西侧侨
香路南

一般监管对象 黄智华,林广波 2024-10-30 10:00

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市侨香加
油站有限公司开展执法检查。
企业基本情况：深圳市侨香加油站有限公司位于深圳市南山区华侨城西部猫山
西侧侨香路南，统一社会信用代码是91440300708497833U，法定代表人是卢
小洁。
现场检查情况：该单位有营业执照，有危险废物贮存场所，有危险废物处置协
议和转运联单，现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

49 2024年第4季度 排污单位
深圳妈湾电力有限

公司
深圳市南山区妈湾
大道妈湾发电厂内

一般监管对象 杜军强,黄智华 2024-12-12 10:50

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度双随机执法检查计划，对深
圳妈湾电力有限公司开展双随机执法检查。
企业基本情况：现场检查位于深圳市南山区妈湾大道妈湾发电厂内的深圳妈湾
电力有限公司，统一社会信用代码为：914403006188167068。
现场检查情况：该企业有营业执照、排污许可证、环评批复，有专门的危险废
物贮存间，产生的危险废物由有资质的第三方公司处置，有危险废物处理协议
及转移联单，有环境管理台账。我局委托有资质的第三方公司对其废水、废气
进行监督性采样检测。对DW002、DW003、DW016、DW017、DW018废水排
口进行采样检测，其中DW015因2号机脱硫塔中间废水已关停，无废水产生。
DW019因六号发电机组大修，无废水产生。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题


